Tradycja dodaje, że pokonany szermierz spał przez cztery godzin, i odtąd raz na zawsze, wyrzekł się *pojedyneków na ciepło*.

WIELKI TEATR.

Dzisiaj widowisko bezpłatne:
Zycie paryzkie (akt 2, 3 i 5).—*Kantata.*
Początek o godzinie 7 wieczorem.

TEATR LETNI

(W OGRÓDZIE SASKIM).
Dzisiaj w Czwartek, 22 Lipca (3 Sierpnia) 1876 r.
Miłość ubogiego młodzieńca.
Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).
Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
Anastazego Trapszo.
Dzisiaj w Czwartek, 22 Lipca (3 Sierpnia) 1876 r.
Orfeusz w Piekle, opera komiczna.
Początek o godzinie 8-iej wieczorem.

ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych
Józefa Teksla.
Dzisiaj w Czwartek, 22 Lipca (3 Sierpnia) 1876 r.
Girofle-Girofla
Opera buffa w 4 ak. Muzyka Lecocq'a. Przekład J. Miłkowskiego.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).
Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dzisiaj w Czwartek, 22 Lipca (3 Sierpnia) 1876 r.
Pani Majstrowa z Podwala, komedia.
Początek o godz. 8-iej wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.

Dzisiaj w Czwartek, 22 Lipca (3 Sierpnia) 1876 r.

KONCERT

pod dyrekcją
HERMANA FLIEGE.

OSTATNI TYDZIEŃ.

Jutro, na powszechnie żądanie powtórzenie
Wieczoru St. Moniuszki.

Początek o godzinie 7-iej wieczorem.
Wejście kop. 30.

OGŁOSZENIA

HANDEL WIN, DELIKATESÓW I TOWARÓW KOLONIALNYCH

Józefa Purwin

ulica Miodowa Nr. 16 nowy, obok Apelacji.